hasivo’

—

> F1200W-9S-2G1sE FHFAf

ETFIREATCRERER MM




= O A
FamiTas

P
hasivoE & 8IF1200W-9S-2G2FIKZ B E BRI N AL BN EFRMEITN1000M SFPFMAFI2-~10/100/1000M RJ45
HTmO, BEEEmRO%RE LEEN FRFARYIZIRIIZIALINE SR, B LI B AFIEAN, %185 X HRealtek
F—REMEETF A hasivoe I BN RS ; T35 R JERS02.1Q VLAN. IGMP, i[O Y37 im [ B S 2a izl LA E IR
[ AEMLEEIRINEE, BANERN H 518 Z2HIME N IR

i 1 gE

& 121 9-N1000M SFPYO,

& 121 2-~10/100/1000M RJ45 HiTimO, =1E E1TE i

* TR XAHEOABEER, HERF REAHAW, HESMHREMER,;
* FiEOY% 4 MDI/MDIX BB KR IN T / KRB HE.

& 215 IEEE 802.3x W LT Backpressure I Tz,

y %A nE ]

& RIEAW, IIREICE BT WET. IR ZIEERFBIFER, BN A EEOIRE,
& BIEPFRAEREIEEZE100KM,

* PIRNARALRHIEE100KM,

* LR R AL HEES 850M/2KM,

TheetF

* I EEMETIPVOM SN A, BMMEN I E ZHIME BN A

& STHFIEEE 802.1Q VLAN, B el LR E KR R 7ERI 5 VLAN,

* ZFFEBVLAN, HIEEHIERIEEQoSBE, IR B E B RNERM AR RIEBIERE.

* F35Q0S, TIFETF M. ETF802. 1PFAIEFDSCPHI =ML L RIER, WHmE B HITH Ik,

* SZIFACL, 18T AL B L ECHI NI, R IR IRAE LUK B BIA PR SR SEEL ST SR B AV IS, IR R AN R 215 RITHI 28
* ZFFIGMP V1/V2AFEWNY, Z#FIGMP Snooping, i & Z R ik s TR IEFSAS 1IN T K,
& TIFABVLAN, BIEITE, SMEHEUE, T EMET 5, BRIEML A EH,

& 3% O IS, B Sz O IR 8 85— BT O, SSI ML ST,

& TiFET Web REFHEE HITE B4R,

* TRmCER, BRE INEEEE 5, SR EEER &1, IR HE RS AT 2 1%

R

& < #5STP/RSTP/MSTPE R Y, JHFR — BRI & SEIHERR 170

* IFFE RN R 2INEE, B L E NSRRI EER M BEER S,

* TS TRMMSCER, BRUEMERT R, SSILAHIYE . RS0, RS EBR A Sk,

BT

* ZFWebME . CLIEE< 1T (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) S Z LB SR 4R B o
& ZHFHTTPS.SSL V3. TLSV1.SSHV1/\2ZEMZE AT, BIEERZ S,

¢ ZRIRMON. &4 BE. IR RESIT, EFWEMLMLE.

o A P ol@i BRI R AT (PWR), i RSB R T MRGARESIERAT (SYS) T RN TIEIRTS,

02 [REaEts

— &3 — DCHEREHAC 23 —AERRBANRIEFR



1IEHE

I
)|

EBRITREMRE | E1TNO 7O DCHER#EO
el |
BTRITENX:
¥emAT RS iR 5 BB
FITE= BEBIFE
RIS AT PWR gl BRIERS
BK RINER
FOEEFERIT :3~11 TS WK OB ESER
_ ) KT IR % iz 3% 0 TAE7E 10/100M3 =&
W4T ; o
iaz:) KTIRNER SRz i 0 TAETE1000MIERZER

[f] = EmsEEm

RERANE

LIOBEGEETE, IERRIEKAH .
2EHBEERS S M TIEBERT, BRigEREEIE KRR,
3R ZENERE —ERBENBRAF T,
4. ZEIIEFIFFRITFERXHA, BRBEL2RE,
S5 5 RMI ETREFERE, #REEHRR,

i 1 % 5 R 1R

) EASRS

r Convergence switch

‘-J}’
\ N—F
N

h
T L T L

NEPA R ERLK @ AXTEMOEN, HIrE
HERIMRIETS, M FREAZK SRSk 5 SRAN M O R IhERR

RIL S R WL &M E 2 BT RN E],

YD) mEHLTIER

SNEFFTE AT RIRIESFPIE OB AN,
S0 B HERIRIER, MR LARIR L E M. 32
LA TR D AT EIR L E AT BI AT




REESRHE BOE IR

v

R E T RE 2D BN HIEEBRR

Fiber Convergence Switch O s

SHHBREEER BTk TS, BFIFi2 J%DCEE‘;JEEEE%%%H H 0 H ° ‘ ° ’
BT HIBIR aovege (D[S0 0j 10
AREI

LIB7DER A LHEREY), LR R E Rk,

2. 7R B EER, BTN LRI AN S, BMERERIER N EARBITIH, @R AR,
3BE AN 2 B0, NS R IRIE S Tk i, B 71 IR EAHER, 5B RIEE .

4 ERRERFMBIAEEBRESEHEN, LN FREREEREASEER.

[ mmmp)

2> VLANRZF

NVREEAN

______________

MO EERS R, REEER
. T O EEERAREE
EEETHEATEONAARE, X
BE TR OVLAN, &£ T4 4%

4096 ~VLAN,

hasivo’ @i




2> WM

RPLOwner @ A

hasivo':

RPL _—

AR Coreneeeed <4 <

OCCIIICITT1]

[ = mssizs

/N FEBEPWRIETIT RS —» KEEEEASERIEL2E FHRERE. BRAE TR BEERRETRT.
/N RN NBEEEBRE —> MESRIISTII ST A, TR RIEE, 1= R RS E R,
/N AN RARR TSR —> 1R TR B AR,

(EA U LEESEEE B RGREIERR, BRI R A L]



BARSY

RS F1200W-9S-2G
FmaiR 928 2+ REIR BTG
- 94> 1000M SFP [

&€ im
2-~10/100/1000Base-TX RJ451

EIRimO 1/ consoled

Reset§# 11
IEEE 802.3x
IEEE 802.3.1EEE 802.3u. IEEE 802.3ab.|EEE 802.3z
|IEEE 802.3ad
IEEE 802.3q . IEEE 802.3q/p

R Y |EEE 802.1w. IEEE 802.1d . IEEE 802.1S
IEEE 802.3z 1000BASE-X
STP(Spanning Tree Protocol)
RSTP/MSTP( Rapid Spanning Tree Protocol)
EPPS ring network protocol
EAPS ring network protocol

BIR® B 56/128Gbps

BERE 41.67Mpps

MACHEHEZFR 8K

BERET 4.1M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<250 meter)
100BASE-TX : Cat5 or later UTP(< 100 meter)

B LA 1000BASE-TX : Cat6 or later UTP(< 1000 meter)
1000BASE-SX:62.5um/50um MMF(2m~550m)
1000BASE-LX:62.5um/50pum MM(2m~550m) or 10pum SMF(2m~5000m)

FLASH 128M

RAM 128M

CPU 500MHz

DDR 1GDDR3

_ PWR:EBJRIg ™A

LEDIETIT EE\},? A __
3~11: GeOEFEERLT)
i (LRSI, £268/100M+E &/1000M)

R SNEERR DC:12V 2A 5 K24W

REERR (100-240Vac 50/60Hz 0.3A

TERE/ZE -10~+55°C;5%~90% RHTE kt4:

FERE/ZE -40~+75°C;5%~95% RH T &t

FmRT /e 245mm*108mm*40mm

R~ (L'W*H) 300mm*205mm*55mm

AE/EE (kg 0.7kg/1kg

ZEAHN RE




IR BAE 16KV 8/20us;
BE/MBPER | "
/ FHIPEL : 1P30
ZIAE 3C;CE-EMC EN55032;CE-LVD EN62368;
FCC Part 15 Class B;RoHS;
FR{RHR Bi1E (FEEH)
1 =Yt
L3 BThRE

UTAEERHEINEE, HFRREE, B NTEEE &3] KRG EHR L)

IEEE 802.3x

IEEE 802.3. IEEE 802.3u. IEEE 802.3ab. IEEE 802.3z
LR IEEE 802.3ad

|EEE 802.3q. IEEE 802.3q/p

|EEE 802.1w. IEEE 802.1d. IEEE 802.1S. IEEE 802.1X

MACHALR =%16K MACHIAL R, BV 3T, TRAFS)
SHETHOVLAN
VLANER S &% 154096NVLAN

ZHEEE\VoiceVLAN, AT LU S FIEEIE Qos
2 $¥802.1QFREVLAN

ZHFSTPAE R MY
ZFFRSTPIRIR A pi 1Y
ZHRFMSTPIRIR 4 Rl AN 1Y
LR S HSEPPSTRIIIY
S HFEAPSIR R Y
F#5802. 1S IE Y
mOCR STHRBAILR, SARS I8 NHO
s 525 SRR W E B9 R 1&
IRERIRIF SRR RIPTIRE, SEEHQ MURIRE AT (L. B aefEE. Bk E
%R SR MTIR OB ERES, FENGES E1TABE
s ks FWITEFEEIES
W T ETFPAUSEM
i (1 PRIR SRR FRONRN/ A EEEE
IGMPv1/2/3FIMLDv1/2 Snooping
AIEITH S HEFGMRPIMEA
LAFEHIAEEETR . AAFEVLAN, AARE RS FR i O RS A RS HE
DHCP DHCP Snooping
R0 B2 SE SN 25N SUIE 2 N I il S E =

ETHEET. NBELERXZ M

S EE P O+IP#E+MACHHE
Tt ETFIP.MACHIACL
TEFEFIEOMNMACHIH S EN T 2R




802.1piH AT R EE
Q05 Cos/Tos,QOSHri2
WRR(Weighted Round Robin), IR e Rk ie i B %
ZIFWRR. SPAWFQ=F AL L RIAEIET
525952 S #FAuto-MDIXThaE. BaniRaIBIBMLL A X ML
R i O 2 35 B ohih i TeE (B i R EM W TR)
SHEHARE EE
Ry TRHRAAHEEE
SFWEBME W K8
SHWEBREER
EF Telnet. TFTIP. ConsoleMICLIEIE
P EIR FHESNMP V1/V2/V3EHE
ZEFRMONV1/V2ETE
RMONEE

PS:EHA TR 2 W EENRIFIE F PrIEHIR, (BX T AIREHILRIERR, hasivoli A 71 53, A TIFR 5 MmN AAs S,
&R = N AR TR E 2R, AR HITE R,

hasivo®

m)IEBANBEFERAT
Mok oPIEL )| B AR K ST R R A5-25

B4R : 620010

B 73/ http://www.hasivo.com
©2013-2022/0) 1 ;8 BN BFERAT WAFIE REFRENR

FHEEARSS:028-38288776
FARARSS:028-38119776



